ЦЕЛИННЫЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(двадцать первая (внеочередная) сессия седьмого созыва)

РЕШЕНИЕ
15.04.2021							                                         №16
с. Целинное

О внесении изменений в решение Целинного районного Совета депутатов от 21.03.2019 № 64 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципальных образований Воеводский, Еландинский, Ложкинский, Овсянниковский, Степь-Чумышский, Сухо-Чемровский, Хомутинский, Шалапский сельсоветы Целинного района Алтайского края»

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26,3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Целинный район  Алтайского края, Целинный районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Целинного районного Совета депутатов от 21.03.2019 № 64 «Об утверждении Правил землепользования и застройки части территории муниципальных образований Воеводский, Еландинский, Ложкинский, Овсянниковский, Степь-Чумышский, Сухо-Чемровский, Хомутинский, Шалапский сельсоветы Целинного района Алтайского края» следующие изменения:
1. Пункт 3 статьи 44 Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Хомутинский сельсовет «Градостроительные регламенты на территориях на территориях производственных зон» изложить в следующей редакции:
Условно разрешенные виды использования земельных участков и объектов капитального строительства:
[bookmark: sub_1022]- Для ведения  личного подсобного хозяйства (код 2.2)*.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Целинного района в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и бюджету.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                 А.А.Жуй